Emertimi dhe Forma ligjore Besnik Suli P.Fizik

NIPT -i K71718505Q
Adresa e Selise Lagja nr,17
: DURRES
Data e krijimit 18.05.2007
Nr. i Regjistrit Tregetar
Veprimtaria Kryesore Punime Karpentieri

PASQYRAT FINANCIARE

{ Ne zbatim te Standardit Kombetar le Kontabilitetit Nr.2 te Permiresuar dne
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004  Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

Viti 2015

Pasgyra Financiare jane individuale Po
Pasqyra Finanicare jane te konsoliduara Jo
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne leka
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne leke
Pariudha Kontabel e Pasgyrave Financiare Mga 01.01.2015
Deri 31.12.2015

Data e mbyllijes se Pasayrave Financiare 20.03.2018




Besnik Suli P.Fizik

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci) 2015

Nr

AKTIVET

aluays

2015

2014

Aktivet Afatshkurtra

1,253,550

P Aktivet monetare

17,428

15,900

1 Banka

4,225

2,697

2 Arka

13,203

13,203

P Investime

1 N& tituj prondsie 18 njgsive ekonomike brenda grupit

2 Aksionet e vela

3 Te ljera Financiare

[AR NN RSN

P Té drejta té arkétueshme

1,237,650

1,237,650

1 Nga aktiviteti | shinylézimit

1,206,650

1,206,650

Nga njésité ekonomike brenda grupit

31,000

31.000

Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarmése

Té tjera

L5 B L) 8]

Kapital i nénshkruar | papaguar

an e |ea|ra]—ea

P Inventarét

Léndé e pard dhe materiale l¢ konsumueshme

Y

Prodhime né proces dhe giysémprodukle '

Frodukte 1€ gatshme

Malfra

Akiive Biologjike (Gj¢ e gjallé né mitje e majméri)

AAGJIM & mbajlura pér shitje

i) fen| b |eafpa| =

FParapagime pér inventar

B E= 0 E5 0 E R N

P Shpenzime té shtyra

L]

P T arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

TOTALlI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

1,255,078

1,253,550

Aktivet Afatgjata

P Aktive financiare

0

0

Tituj pronésie né njgsité ekonomike brenda grupit

Tituj té huadhénies né njdsité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie né nj@silé ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj t& huadhénies né njésilé ekonomike ku ka inleresa pjesémarrése

Tituj 18 tjerd 18 mbajtur si aktive afafgjata

Caxd ) 0 () N

Tituj i tieré t8 huadhénies

] {eafpa]|==]=~

B Aktivet materiale

660,575

660,575

1 Toka dhe ndéresa

2 Impiante dhe makineri

660,575

660,575

3 Té ljera Instalime dhe pajisje

4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

5 Teltjera

P Ativet biologjike

B [ On | de o | B ] = | 0B

P Aktive jo materiale:

1 _Koncesione patenta.licenca.marka tregtare té drejta dhe aktive té ngjashme

2 Emiii Mirg

3 Parapagime pér AAJM

P Aktive tatimore té shtyra

11

P Kapitali | nénshkruar | papaguar

12

TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA

660,575

660,575

AKTIVE TOTALE

1,915,653

1,914,125|



Besnik Suli P.Fizik

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci) 2015

(7]
Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2| 2015 2014
=
B Detyrime afatshkurtra: 13 | 1,280,243] 1,196,350
1 Titujt e huamarrjes 1
2 Delyrime ndaj instituciongve té Kredisé z
3 Arkélime né avancé pér porosi 3
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit 4
5 Déftesa té pagueshme :
B Té pagueshme ndaf njsive ekonomike brenda grupit &
7 Té pagueshme ndaj njgsive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 7
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogqérore/shéndetsore | 8 426,036 425,263
g Té pagueshme pér detyrimef talimore g
Te Pagueshme per Oriaket 10 854 207 771,087
P Té pagueshme pér shpenzime té& konstatuara 14
B TE ardhura té shtyra 15
P Provizione 15
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 1,280,243 1,196,350
P Detyrime afatgjata: 17 0 0
1 Titujt e huamarrjes 1
2 Detyrime ndaj institucioneve (& kredisé 2
3 Arkéfimet né avancé pér porosi g 3
4 Té pagueshme pér aktivitelin e shirylézimil 4
5 Deéftess t& pagueshme 5
6 T& pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 8
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka inleresa pjesémarrése 7
8 T& ljera té pagueshme B
P Té pagueshme pér shpenzime t& konstatuara 18
B Té ardhura té shtyra 19
B Provizione: 20 0 0
1 Provizione pér pensionet 1
2 Provizione té tiera 2
P Detyrime tatimore té shtyra 2
Totali i Detyrimeve afatgjata o 0
DETYRIMET TOTALE 1,280,243 1,196,350
P Kapitali dhe Rezervat 22
B Kapitali i Nénshkruar 23
P Primiilidhur me kapitalin 24
P Rezerva rivlierésimi 25
P Rezerva té tjera 26
1 Rezerva ligjore 1
2 Hezerva statulore 2
3 Rezerva g tjera 3 717,775 789.880
P Fitimi i pashpérndaré 27
P Fitim / Humbja e Vitit 28 -82,365 -72,105
Totali i Kapitalit 635,410 717,775
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 1,915,653 1,914,125




Besnik Suli P.Fizik

Pasqyra e Performancés 2015
(Pasgyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve)

Formali 1 — Shpenzimal & shirytézimit i klasifikuara sipas nalyrés

Parshkrimi | Elementeve

2018

2014

Té ardhura nga aktivitetl | shirytazimit

Ndryshimi né inventarin @ produkieve 1 gatshma dhe predhimit nd proces

Puna @ kryer nga njésia ekonomike dhe @ kapitalizuar

Té& ardhura th tera 1§ shirstizimit

v| |viv|v|v|z

Lénda o pardé dhe materiala 18 konsumueshma

1 Lénda & pané odhe matenale i konsumuashimg

Z 18 fora shpenome

A

Shpenzime t§ parsonalit

78,672

68,605

1 Faga dhe shpérbime

2 Shpenzime 14 sigunmeve shogdroredshendalson (paragqiur veemas

-TBE72

68,805

nga shpenzimef pér pensionsd]

|Zhvlargsimi i aktiveve afatgjats materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime 18 tora shirytézimi

3,700

3,500

Al "TTl

Té ardhura té tjera

, T& armhura nga niesits skonomike ku ka inleresa plessémarrése {paragiiur
wecmas 8 erdharal  nga njgsité akonamike brenda grupd)

2 Te ardhura nga investmel dhe husld o fora pjesd e skiveve afalgala
(paragifur vecmas 18 ardhural nga njgsitd ekonomike brenda grupi)

Interesa & arkaiueshem dhe 18 archura 16 fjers & ngiashme (peragifur

x vecmias 18 archural ngs njgsita ekonomike brenda grupi)

Znwlerésimi | aktiveve fnanciare dhe Investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra

Shpenzime financiara

Shpenzima interesi dhe shoenzime 18 ngiashme (paraqifur vepmas
shpenzimet pér 'y paguar fek nidsifd ekonamike brenda grupit)

2 Shpenzime I8 fora financiare

Pjesa e fitimithumbjes nga pjesdmarrot

FitimiHumbia para tatimit

-82,365

72,108

Shpenzimi i tatimit mibl fitimin

1_Shpenzimi akiual { afimit mbi fimin

2 Shpenzimi i tatrn fimd 18 shiyrd

3 Fiess o fatim fimd 18 plesdmameve

FitimiHumbja e vitit

72,105

2,365

FitimiHumbja pér:

FPronanil @ njdsiss akonomke mémé

Intergsat jo-kontroliuasa

Pasqyra e t& Ardhurave Gjithépérfshirése 2015

Nrl Fershkrimi | Elementove

2015

2014

»

FiimiHumbja e vitit

82,388 |-

72,108

T& ardhura 18 thera giithapasdshirese pér vitin:

Diferencal (+/-] nga perkthimi | monedhés né vepamtan & huaja

Diferencal (+-) nga rvienésimi | akiiveve alalgista materale

Dferencat [+/-) nga rvierésimi | aktivet financiare 16 mbajiura pér shitje

Pjesa e t& ardhurave gih&pédshirése nga plesamarnel

Tedali i 12 srdhurave 18 tera githépérfshirdse péf vilin

Totali  1& ardhurave githépadshirésa par vitin

Taotal i 1& ardhurave/humbjeve gidhspershirése pér

72,105

Pronandl ¢ nifsisd ekonomike méma

Interesat jo-kontroiivass




Besnik Suli P.Fizik
Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare 2015
(metoda indirekte)

2015

2014

P |Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur nd) aktivitetin e shfrytézimit

19,833

Fitim / Humbja e vitit

-82,365

-72,105

Rregullimet pér shpenzime! jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jemonelar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Zhvierésimi i akliveve afatgjata maleriale

Fluksi i mjsteve monetare i pérfshiré né aktivitatet investuese.

Fitim nga shitja e aktiveve afalgjata materiale

Ndryshimel né aktivet dhe detyrimet e shirytézimit:

Rénia/(mitje) né té drejtat e arkétueshme dhe 16 fjera

RénigAmtia) né inventaré

Rrtjedrénie) né detyrime! e pagueshme

83,893

52,172

Rritje/{rénie) né detyrime pér punonjésit

Mjete monetare neto nga/(pérdorur ni) aktivitetin e shfrytézimit

1,528

-19,933

P |Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto té pérdorura pér blegen e filialeve

Para nefo t6 arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afalgjata maleriale

Arkétime nga shitja e aktiveve afalgjata maleriale

FPagesa pér blerjen e inveslimeve 16 tjara

Arkétime nga shitja e investimeve ¢ ljera

Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e investimit

P |Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi | kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

Husa fé arkétuara

Pagesa e kostove (& transaksionit q& lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve (& vela

Pagesa e aksioneve {& pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e delyrimeve (& girasé financiare

Inferes i paguar

Dividendé & paguar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur ng) aktivitetin e financimit

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare

'19|933

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar

15,800

35,833

Efakti i luhatjeve t& kursit 18 kémbimit 16 mjeleve monelare

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor

17,428

15,900
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SHENIMET SPJEGUESE

Dhénla e shanimeve shpjeguess nd k&td pjess éshid e detyrueshme sipas SKK 2 | permiresuar
Piotesimi | 12 dnenave & késa] pjese duhet té béhet sipas kérkesave dhe strukiurés standare te
percakiuara ne SKK 2 te permiresuar, Rradha e dhenies se spjegimeve duhet le jete
a) Informacion i pergjithseém dhe politikat kontabei
b)Ehenimet ge shpjegojné zéral e ndryshém 18 pasqgyrave financiare
¢) Sh&nime 1& ljera shpjegeuse

0 - o o - i - B

Al Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”
2 Kuadri kontabel i aplikuar ; Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2;)
3  Baza e pergatities se PF : Mbi bazen e konceptit te materialitetit. (SSK 1, 1-3)
4 Parimet baze per pergatitien e Pasqyrave Financiare: (SKK 1; 40 - 80)
1. Parimi i njesise ekonomike: mban ne llogarite e saj aktivet detyrimet dhe
transaksionet ekonomike te vela.
2. Parimi i vijimesise: veprimtaria ekonomike e njesise sone raportuse eshte e siguruar
duke mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj,
3. Kompensimi: midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka velem ne rastet ge lgjohen nga SKK.
4. Kuptushmeria e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.
5. Materialiteti eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale,
6. Besushmeria per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme ;
- Parimin e paragities me besnikeri
- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen & mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te veriete e te drejte te PF.
- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

Il Politikat kontabél

Fer percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare
dalie e pare.(SKK 4: )
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vieresuar me kosto. (SKK 5; )
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit (SKK 5: )
Per vieresimi i mepaseshem | AAM eshte zgjedhur modeli | kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar, (SKK 5:)
Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5:) njesia jone ekonomike ka percaktuar si metode
te amortizimit te A.Ag).M metoden e amortizimit mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat
e amerizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit fiskal ne fuai dhe konkretisht :
- Per ndertesat me 5 % te vieftes se mbetur.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 9% te vieftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur
Fer llogaritien e amortizimit te AAJM (SKK 5: ) njesia ekonomike raportuese ka percaktuar
si metode te amortizimit ate lineare me normen e amortizimit 15 % ne vit.




Referenca

B  Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

| AKTIVET AFAT SHKURTERA 1,255,078
1 Aktivet monetare 17,428
1.1 Banka
. . Vierane | Kursi Viera ne
Nr Ermri i Bankes Monedha Nr llogarise aluta. | furd it laka
1 | Banka kombetare Tregetare |Leke 525458503 4,225
Totali 4,225
1.2 Arka
Vierane | Kursi Viera ne
N
! ENEREIMN valute | fund vitit|  leke
Arka ne Leke 13.203
Arka ne Euro
Arka ne Dollare
Pulla tatimore, bileta.te tiera me viere
Totali 13.203
2 Investime
2 NE tituf pronésie té njésive ekonomike brenda grupit
Shogeria nuk ka tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit
2 Aksionet e vela
Shogeria nuk ka riblerje te aksione te emetuara me pare nga ana jone
2 Te tjera Financiare
Shogeria nuk ka aktive te tjera financiare te investuara
3 Té drejta t& arkétueshme 1237650
31 Nga aktiviteti i shirytézimit 1206650
Kliente per malira,produkte & sherbime 1,206,650

> Fatura te pa likuiduara nen nje vit
> Fatura te pa likuiduara mbi nje vit
> Zhvleresimi i te drejtave dhe detyrimeve

Inventari i klienteve bashkangjitur

G.B.Group
Lerenti

Shuma

1198800
7850

1206650




3.2

3.3

3.4

a5

o o o

VOO VY VY Y Y Y Y Y Y Y Y Y

v

Nga njgsité ekonamike brenda grupit
Shogeria nuk ka te drefta dhe defyrimendaf njesive ekonomike brenda grupit

Nga njésité ekonomike ku ka inferesa pjesémarrése
Shogeria nuk te drejta dhe detyrime ndaj njésive ekcnomike me interesa pjesémarrése

Té tjera 31000
Té drejta per t'u arkétuar nga proceset gjygésore

Parapagime t& dhéna

Tatim mbi t& ardhurat personale (teprica debitare)

Tatime té& tjera pér punonjésit (teprica debitore)

Tatim mbi fitimin (teprica debitore) 30,000
Shteti- TVSH pér tu marré 1.000
Té tjera tatime pér t'u paguar dhe pér t'u kthyer

Tatimi né burim (teprica debitore)

T& drejta dhe detyrime ndaj criakéve dhe aksioneréve (tepriica debitore)

Té drejta pér t'u arkétuar nga shitjet e letrave me vierg

Qera financiare (kur &shté afatshkurtér dhe ka tepricé debitore)

Debitoré t& tjers, kreditoré té tjeré (teprica debitore)

Llogari té pérkohshme ose né pritje (tepricé debitore)

Zhvlerésim i t& drejtave dhe detyrimeve (i detajuar per ¢cdo ze si me siper)

Kapital i nénshkruar | papaguar
Kapital i nénshkruar gjithsej
Kapital | nénshkruar i paguar

4 Inventarét
Il AKTIVET AFATGJATA 660,575
7 Aktivet financiare
8 Aktive materiale 650,575
Toka dhe ndérlesa
Impiante dhe makiner 660,575
Té tjera Instalime dhe pajisfe
Parapagime pér akiive maleriale dhe né proces
Analiza e posteve te amortizushme
Nf Emertimi Viti ra purlue_.'a Witi paraard.h_es
Viera Amaortizimi | VI.mbelur Viera Amortiziml | Vimbetur
Toka e ndértesa
Impiante & makiner 500,000 500,000 500.000 500,000
Te tjera Ins. pajisje 160,575 160,575 160,575 160.575
Shuma 660,575 0l 680,575 660,575 o BED.575

Aktivet e blera gjate vitit

Aktivet kontribut i ortakeve ne kapitalin e shogerise gjate vitit

Aktivet nga Egzistenca e kontrollit efektiv (SKK 1; 17,18,79,80) gjate vitit
Inventaret analitike bashkangjitur

SKELE KOMPLETE 2500  6423.00 160,575.00
ARMATURE

Shuma 160575
Autoveture cop 500000

[ o] S—— I<g'alaia sl




13.1

13.8

13.8

13.10

26.1
26.2
26.3

1
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& & & @

DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra:
Titujt e huamarrjes

Huamarrje afatshkurira

Premtim pagesa t& pagueshme pér hua afatshkurtér
Detyrime pér blerjet e letrave me vieré

Hua t& marra

Letra me vieré t& borxhit, t& emetuara

Derivatét dhe instrumentet financiare

Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore
Paga dhe shpérblime

Paradhé&nie pér punonjésit

Sigurime shogérore dhe shéndetsore

Organizma té tjera shogérore

Detyrime t& tjera

Té pagueshme pér delyrimet tatimore

Akciza

Tatim mbi té ardhurat personale

Tatime t& tjera p&r punonjésit

Tatim mbi fitimin

Shteti- TVSh pér t'u paguar

Té tjera tatime pé&t'u paguar dhe pér t'u kthyer (teprica kreditore)
Tatime té shtyra (teprica kreditore)

Tatimi né burim

Té tjera & pagueshme
Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe pronaréve
Dividendé& pér t'u paguar

Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i Nénshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivlerésimi

Rezerva té tiera
Rezerva ligjore

Rezerva statutore
Rezerva 18 ljera

Fitimi i pashpérndaré
Fitim / Humbija e Vitit

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Te ardhurat perbehen

Te ardhura nga interesi 7
Shuma 7
Shpenzimet perbehen nga

Sigurimet shogerore shendetsore 78672
Sherbime bankare 3700

Shuma B2372

1915653

1280243

426036

419480
6556

854207

635410

788880
-72105
-B2365
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Fitimi (Humbja) e vitit financiar

o Fitimi i ushtrimit
e Shpenzime te pa zbriteshme
e Fitimi para tatimit
e Tatimi mbi fitimin
W& shpenzimel @ pazbriteshme pérfshinen zérat e méposhtsm:

> Gjoba

Analiza dhe rakordimi i berjeve

-B2,355

__ 82365

l

Importet

Elerjet brenda vendit

Blerjet pa tvsh & me tvsh te pa zbriteshme

o~ fn | fca)ba]|—

Shuma e blerjeve te raportuara me FOP

Mga kjo

Aktiva Afat Gjata Materiale

Minus

Shtesa e gjendjeve te magazines

Minus

Referenca

Minus

Shpenzime per periudhat e ardheshme

Minus

Tetera ...

Minus

Oy fem | B | Lo | D | =

Tetjera ...........

Minus

Shuma e blerjeve ne shpenzime

Pakesimi i gjendjes se magazines

Totali ne shpenzime

Shpenzimet sipas Pasgyres se pefomances (PASH)

Materiale te konsumuara

Shpenzime te tjera

XXX

a) Shpenzime te raportuara ne librin e blerjeve

£ L [ B =

b} Shpenzime te pa raportuara ne librin & blerfeve

Shuma (1+2-2a)

Kuadrimi Shuma (1+2-2a) - Totalin ne shpenzime = 0

Kuadrimi Shuma (1+2-2a) - Totalin ne shpenzime = 0

Pasgyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte

|Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

MNe fluksin monetar kane ndikuar

Pozitivisht :




Fitimi para tatimit -§2,365
Amortizimin

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

Rritje/renia ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar 83,803
Shuma e Faktoreve me influence Pozitive 1,528

dhe Negativisht :

Rritjig/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme
Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Tatim mbi fitimin | paguar

Parapagime dhe shpenzime te shiyra

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel
Shuma e Faktoreve me influence Negative 0

[ Gjendja & Mj.Monetare me 31.12.2013 | 17428

Pasayra e Ndryshimeve ne Kapital

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar -82,365
Fitimi ge bartet ne vitin @ ardheshem
Rritja e kapitalil aksioner
Rivleresime

Llogarite jashte bilancit

C Shénime té tjera shpjegeuse

Mgjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.
Gab:me materiale te nﬂadhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike

(

)




